证券代码：873593          证券简称：鼎智科技           编号：2025-023

江苏鼎智智能控制科技股份有限公司

对外投资设立境外控股子公司取得投资证书和备案的公告

一、基本情况

江苏鼎智智能控制科技股份有限公司（以下简称“公司”），在 2025年 2月

19 日召开第二届董事会第十一次会议，审议通过《对外投资设立控股子公司的

议案》，拟在泰国投资设立控股子公司。具体内容详见公司于 2025 年 2 月 19 日

在北京证券交易所指定信息披露平台（www.bse.cn）披露的《对外投资设立控股

子公司的公告》（公告编号：2025-016）。 关于拟在泰国投资设立控股子公司，

近日公司收到江苏省商务厅的《企业境外投资证书》；常州市发展和改革委员会

的《境外投资项目备案通知书》。现将相关情况公告如下：

二、企业境外投资证书和备案情况

1、项目名称：江苏鼎智智能控制科技股份有限公司、常州墨新机电有限公

司与泰国自然人在泰国合资新建丝杆电机系列产品制造厂项目

2、境外企业名称：鼎智智能控制技术(泰国)有限公司

3、国家：泰国

4、设立方式：新设

5、投资主体（中方名称）：江苏鼎智智能控制科技股份有限公司，股比

98.99994%；常州墨新机电有限公司，股比 1%。

6、投资主体（外方名称）：Khatawoot Moonjan，股比 0.00003%；Panida

Disbunjong，股比 0.00003%。

7、投资总额（中方）：728.129563万元人民币(折合 99.99994万美元)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

8、投资总额（外方）：0.000437万元人民币(折合 0.00006 万美元)

9、经营范围：微特电机的生产与销售；工业自动控制系统的生产与销售；

货物进出口；技术进出口。

10、核准或备案文号：苏境外投资[2025]N00282号

三、备查文件

1、《企业境外投资证书》

2、《境外投资项目备案通知书》

江苏鼎智智能控制科技股份有限公司

董事会

2025年 3月 13日